[image: ]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск

П Р И К А З

	                             № _________

О внесении изменений в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 09.09.2020 № 5

На основании приказа инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 27.04.2021 № 36 «Об утверждении штатного расписания инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области  от 09.09.2020 № 5 «О порядке предварительного уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «отдел организационно-аналитической и кадровой работы инспекции» заменить словами «отдел кадровой работы и документационного обеспечения инспекции»;
[bookmark: _GoBack]2) в пункте 4 слова «в отделе организационно-аналитической и кадровой работы инспекции» заменить словами «в отделе кадровой работы и документационного обеспечения инспекции».

И.о. начальника  инспекции                                                            О.Ю. Михальченко

О.В. Топорищева
296 58 79
Лист согласования с проектом приказа инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области «О внесении изменений в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 09.09.2020 № 5»

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника инспекции                                                         С.Г. Симонов

Начальник отдела кадровой работы
и документационного обеспечения                                                       Т.А. Гончарова

Начальник отдела
судебно-правовой работы                                                                           О.А. Жукова

image1.wmf